
Проект 

Вурнарское районное Собрание депутатов Чувашской Республики 

шестого созыва 

 

 

 

 

    34-е внеочередное заседание 

 

 

РЕШЕНИЕ №  34/ 1 

 

16  июля 2018 года                                                                                              пгт. Вурнары 

 

О составе Общественного Совета 

Вурнарского района Чувашской 

Республики  

 

В соответствии с Федеральным законом от 4 апреля 2005 г. N 32-ФЗ "Об Общественной 

палате Российской Федерации", Законом Чувашской Республики  от 1 марта 2011 года №6 

«Об общественной палате Чувашской Республики», решением Вурнарского районного 

Собрания депутатов Чувашской Республики от 20.02.2018 года №29/5 «О создании 

Общественного Совета Вурнарского района Чувашской Республики», на основании 

предложений главы Вурнарского района Спиридонова Г.П., главы администрации 

Вурнарского района Николаева Л.Г.  Вурнарское районное Собрание депутатов 

Чувашской Республики решило: 

1. Сформировать следующий состав Общественного Совета Вурнарского района 

Чувашской Республики: 

Петров Роберт Игнатьевич, директор ООО Агрофирма «Санары»; 

Сорокин Георгий Геннадьевич, директор МБОУ «Ермошкинская СОШ»; 

Михайлов Владимир Антонович, пенсионер, председатель общественной организации 

воинов–пограничников Вурнарского района «Щит  Родины»; 

Сапожников Игорь Михайлович, главный инженер АО Фирма «Август» «Вурнарский 

завод смесевых препаратов»; 

Лазарев Даниель Юрьевич, генеральный директор ООО «Сантехгазстрой»; 

Николаева Людмила Валерьевна, директор КУ «Центр социального обслуживания 

населения» Минтруда Чувашии; 

Николаева Надежда Ефимовна, заместитель главного врача БУ ЧР «Вурнарская ЦРБ»; 

Иванов Воля Афанасьевич, пенсионер, Почетный гражданин Вурнарского района. 

 

 

Глава Вурнарского района                                                                            Г.П. Спиридонов 


